
روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.irدوشنبه  21  فروردین  1402،  19  رمضان  1444 ،  10  آپریل  2023 ، شماره 4185  )1569 دوره جدید(- 12 صفحه    سال بیست و پنجم قیمت:6500 تومان 

دعوت به همکاری
گرافیســـت 

صفحه 444249993  076 ۩

یادداشت روز . . .

خوشحالی ، حتی به دروغ !
ابراهیم ارزانی

صفحه 3 صفحه 2۩ ۩

صفحه 10 ۩

گلزنی سردار آزمون
 در لورکوزان

صفحه 3 ۩

•  مزایده گزار : شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
•  موضوع مزایده : »واگذاری استیجاری کافی شاپ لابی سالن اجلاس خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی کیش به مدت 12 ماه شمسی«، 
»واگذاری استیجاری فضایی به مساحت 480 مترمربع در مرکز نمایشگاههای بین المللی کیش جهت تأمین و اجاره تجهیزات اضافه مورد نیاز 

غرفه داران به مدت 12 ماه شمسی« و »واگذاری قطعی غرفه خدماتی به شماره C10  واقع در فاز C شهرك میرمهنا جزیره کیش«
•  مبلغ برآورد اولیه ، تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار و شرایط پرداخت مطابق جداول به شرح ذیل:

جدول شماره 1: کافی شاپ لابی مرکز همایش های بین المللی کیش

جدول شماره 2: فضایی به مساحت 480 مترمربع واقع در سالن نمایشگاههای بین المللی کیش 

مبلغ سپرده شرکت در مزایده جدول شماره 2 با احتساب میانگین 12 نمایشگاه در سال و اجاره دو سالن محاسبه گردیده است . 

جدول شماره 3: غرفه C10 واقع فاز C شهرك میرمهنا 
 

•  تاریخ فروش اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی در سایت شرکت )idctender.kish.ir( ) 1402/01/21( تا پایان وقت اداری روز سه شنبه 
مورخ 1402/01/29 )حتی ایام تعطیل و جمعه ها(

•  آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی فروش اسناد تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1402/02/04 
•  محل های فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات: 

*  دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع پارس- بلوك 1 - دبیرخانه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش- تلفن 
 076-44425018 -20

*  دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودك(- نبش خیابان کیش- ساختمان منطقه آزاد کیش-  شماره 45 -  طبقه 
دوم تلفن: 88880260- 88771903 -021-28429

*  سامانه اینترنتی مزایده ها و مناقصات شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیش idctender.kish.ir  )صرفاً فروش(

))آگهي تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای((
 شماره 127/م/ع/2/1401

•  مبلغ فروش اسناد مزایده: 20.000.000 ) بیست میلیون ( ریال وجه نقد که می بایست به حساب شماره 700833464590به شماره 
شبا IR 84061000000700833464590 نزد بانک شهر شعبه پردیس کیش به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز 

گردد. 
•  مبلغ خرید اسناد از طریق سامانه اینترنتی شرکت  15.000.000 ) پانزده میلیون ( ریال می باشد.

•  نوع سپرده شرکت در مزایده که می بایست به یکی از دو روش ذیل ارائه شود : 
*  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام مزایده گزار مطابق ضوابط مندرج در اسناد مزایده

*  چک بانکی تضمینی به حساب شماره 700833464590 به شماره شبا IR 84061000000700833464590 نزد بانک شهر شعبه 
پردیس 2 کد شعبه 295 به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش

•  شرایط موضوع مزایده: 
1-  پرداخت مبلغ پیشنهادی غرفه C10  واقع در فاز C شهرك میرمهنا بصورت 90 درصد نقد ، 5 درصد زمان تحویل و 5 درصد زمان 

انتقال سند مالکیت می باشد .
2-  کلیه هزینه های بازسازی و تعمیرات جزئی اماکن استیجاری بعهده برنده مزایده و تعمیرات اساسی صرفاً با موافقت و مجوز 

مزایده گزار امکانپذیر می باشد. 
3-   کلیه پیشنهاددهندگان می بایست در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه  مورخ 1402/01/30 از محل موضوع مزایده بازدید نمایند 
و فرم بازدید از محل را به امضاء مسئول مربوطه برسانند. پیشنهاددهندگان می توانند بمنظور هماهنگی با شماره 076-44423580 

) اداره بازرگانی ( تماس حاصل نمایند.
4-  پرداخت هزینه های مصرفی آب، برق، گاز، تلفن، فاضلاب و غیره، مورد نیاز جهت موضوع مزایده پس از ابلاغ قرارداد بر عهده 

برنده مزایده می باشد و در صورت عدم پرداخت، از تضمین انجام تعهدات وی کسر می گردد. 
5-  برنده مزایده می بایست پیش پرداخت را صرفاً طی یک فقره چک رمزدار نزد بانک شهر شعبه پردیس کیش به کد 295 به حساب 

شماره 700833464590 به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش اقدام و اصل چک را به امور مالی شرکت تحویل نماید. 
•  سایر شرایط: 

*  هزینه درج هر دو نوبت آگهی وکارشناس رسمی دادگستری به نسبت موضوع مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.
*  در صورت درخواست بیش از یک غرفه/کافي شاپ/ و یا فضای نمایشگاهی لازم است به ازاء هر غرفه/کافي شاپ/ و یا فضای 
نمایشگاهی بصورت مجزا اسناد مزایده خریداری گردد. لذا بدیهی است هر پیشنهاد برای هر یک از ردیف های موضوع مزایده می 

بایست در پاکات خریداری شده بصورت مجزا تکمیل و ارائه گردد.
*  شرکت کلیه اشخاص حقیقي و حقوقی در مزایده آزاد است.

*  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب 
اثر داده نخواهد شد. 

*  به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
*  با عنایت به تجدید مزایده حداقل تعداد پیشنهادات واصله در مرحله بازگشایی پاکات »الف«، ب« و »ج« یک پیشنهاد می باشد

*  پاکات در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/02/06 در جلسه کمیسیون معاملات در مرکزهمایش های بین المللی کیش 
بازگشایی خواهند شد. 

*  حضور متقاضیان یا نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی نامه کتبی، مجاز می باشد.
*  مزایده گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اسناد مزایده هیچگونه حقی برای پیشنهاددهندگان ایجاد 

نخواهد کرد.
*  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. 

*  جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44424940-076 دبیرخانه کمیسیون معاملات تماس یا به سامانه اینترنتی مزایده ها و 
مناقصات شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیش idctender.kish.ir  مراجعه فرمایید .

    شرکت سرمایه گذاری و توسعه کيش
دبيرخانه کميسيون معاملات

 موضوع  ردیف 
 مساحت  

 ) مترمربع ( 
 مبلغ پایه اجاره  

 ریال ( –) ماهانه 
 مبلغ پایه اجاره  

 ریال ( –) یکسال 
مبلغ سپرده شرکت 

 در مزایده ) ریال ( 

1 
 اجاره کافی شاپ لابی 

 سالن اجلاس مرکز همایش های بین المللی کیش 
15 55.000.000 660.000.000 33.000.000 

 
 

 موقعیت موضوع  ردیف 
 مساحت  

 ) مترمربع ( 

 مبلغ پایه اجاره  
  در هر نمایشگاه  هر یک سالن

 ریال ( )

مبلغ سپرده شرکت در 
 مزایده ) ریال ( 

2 
 جهت  اجاره فضایی 

 تجهیزات اضافه اجارهتأمین و  
 واقع در ضلع جنوب غربی  

 مرکز نمایشگاههای بین المللی کیش
480 110.000.000 132.000.000 

 
 

 کاربری نام مجتمع  ردیف 
شماره  
 واحد 

 کل مساحت  
 ) مترمربع ( 

 قیمت کل 
 ) ریال (

مبلغ سپرده شرکت 
 در مزایده ) ریال ( 

 2.070.000.000 41.400.000.000 138 10 خدماتی Cبازارچه فاز  3

 

 موضوع  ردیف 
 مساحت  

 ) مترمربع ( 
 مبلغ پایه اجاره  

 ریال ( –) ماهانه 
 مبلغ پایه اجاره  

 ریال ( –) یکسال 
مبلغ سپرده شرکت 

 در مزایده ) ریال ( 

1 
 اجاره کافی شاپ لابی 

 سالن اجلاس مرکز همایش های بین المللی کیش 
15 55.000.000 660.000.000 33.000.000 

 
 

 موقعیت موضوع  ردیف 
 مساحت  

 ) مترمربع ( 

 مبلغ پایه اجاره  
  در هر نمایشگاه  هر یک سالن

 ریال ( )

مبلغ سپرده شرکت در 
 مزایده ) ریال ( 

2 
 جهت  اجاره فضایی 

 تجهیزات اضافه اجارهتأمین و  
 واقع در ضلع جنوب غربی  

 مرکز نمایشگاههای بین المللی کیش
480 110.000.000 132.000.000 

 
 

 کاربری نام مجتمع  ردیف 
شماره  
 واحد 

 کل مساحت  
 ) مترمربع ( 

 قیمت کل 
 ) ریال (

مبلغ سپرده شرکت 
 در مزایده ) ریال ( 

 2.070.000.000 41.400.000.000 138 10 خدماتی Cبازارچه فاز  3

 

 موضوع  ردیف 
 مساحت  

 ) مترمربع ( 
 مبلغ پایه اجاره  

 ریال ( –) ماهانه 
 مبلغ پایه اجاره  

 ریال ( –) یکسال 
مبلغ سپرده شرکت 

 در مزایده ) ریال ( 

1 
 اجاره کافی شاپ لابی 

 سالن اجلاس مرکز همایش های بین المللی کیش 
15 55.000.000 660.000.000 33.000.000 

 
 

 موقعیت موضوع  ردیف 
 مساحت  

 ) مترمربع ( 

 مبلغ پایه اجاره  
  در هر نمایشگاه  هر یک سالن

 ریال ( )

مبلغ سپرده شرکت در 
 مزایده ) ریال ( 

2 
 جهت  اجاره فضایی 

 تجهیزات اضافه اجارهتأمین و  
 واقع در ضلع جنوب غربی  

 مرکز نمایشگاههای بین المللی کیش
480 110.000.000 132.000.000 

 
 

 کاربری نام مجتمع  ردیف 
شماره  
 واحد 

 کل مساحت  
 ) مترمربع ( 

 قیمت کل 
 ) ریال (

مبلغ سپرده شرکت 
 در مزایده ) ریال ( 

 2.070.000.000 41.400.000.000 138 10 خدماتی Cبازارچه فاز  3

 

وعده های بیهوده!

پرواز کيش - دبی ،پرواز کيش - دبی ،
وعده و دیگر هيچ!وعده و دیگر هيچ!

آقای نماینده و استاندار از حق 
مردم دفاع کنيد

رئیس شورای اسلامی شهر بستک :

افزایش سهميه هرمزگان
 در آزمون استخدامی

مدیر کل آموزش و پرورش استان هرمزگان خبر داد:


